
 
 

 

 
 

 

Vás zvou na semináře 

 

Informační podpora pro zemědělce v rámci implementace směrnice 

Rady 91/676/EEC (nitrátová směrnice) v České republice 

Vybrané změny v přímých platbách od r. 2018 

 

který se koná  

 

 
13. března 2018 od 9:00 hodin v kulturním domě Katusice, okres Mladá Boleslav            

(Ing. Klír) 

 

28. března 2018 zasedací místnost MZe Příbram, Poštovní 4, Příbram V  

                                                                                                               (Ing. Kozlovská) 

 
Přednášejí:  

Ing. Jan Klír, - poradce v registru MZe ČR 

Ing.  Lada Kozlovská - poradce v registru MZe ČR 

 

 

Program semináře: 

 

1. Změny v uplatnění nitrátové směrnice v podmínkách České republiky a využití Portálu Farmáře 

při plnění požadavků nitrátové směrnice  

2. Investiční podpora PRV  

3. Úprava sankčního systému při porušení požadavků podmíněnosti 

4. Vybrané změny v přímých platbách od r. 2018 (změny v LFA-AM, Cgreening, nová erozní 

vrstva) 

 

Organizační zabezpečení:   

Ing. Gabriela Jeníčková, KIS Středočeského kraje, 721315260, kis.stredocesky@atlas.cz 

Mgr. Simona Šlosarová, ZS Mladá Boleslav, 727981065, mb.oak@email.cz 

 

Seminář je bez vložného. Občerstvení zajištěno. 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti. 

mailto:kis.stredocesky@atlas.cz
mailto:mb.oak@email.cz

